

**S.N. Invest af 1970 ApS**  
**CVR-nr. 10056861**  
**Thorshavns­gade 19 5. th.**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Steen Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S.N. Invest af 1970 ApS  
Thorshavnsgade 19 5. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 10056861  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Søren Steen Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 37.674 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 87.073 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(180.891)</b>	<b>(127.601)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.849)	(5.770)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.921.531	5.652.060
Andre finansielle indtægter		2.618.990	2.645.987
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.675.344)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>37.676.437</b>	<b>8.164.676</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(2.828)</u>	<u>(536.502)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.673.609</u></b>	<b><u>7.628.174</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		3.000.000	2.800.000
Overført resultat		<u>34.673.609</u>	<u>4.828.174</u>
		<b><u>37.673.609</u></b>	<b><u>7.628.174</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.323.264	10.652.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.323.264</u>	<u>10.652.205</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.323.264</u>	<u>10.652.205</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.682	108.682
Andre tilgodehavender		0	355.300
<b>Tilgodehavender</b>		<u>108.682</u>	<u>463.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.246.715	42.155.521
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>70.246.715</u>	<u>42.155.521</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.698.803</u>	<u>3.071.524</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>89.054.200</u>	<u>45.691.027</u>
<b>Aktiver</b>		<u>90.377.464</u>	<u>56.343.232</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>86.947.539</u>	<u>52.273.930</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>87.072.539</u></b>	<b><u>52.398.930</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>5.551</u>	<u>2.680</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.551</u></b>	<b><u>2.680</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.022
Skyldig selskabsskat		280.409	1.120.635
Anden gæld		18.965	18.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.299.374</u></b>	<b><u>3.941.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.299.374</u></b>	<b><u>3.941.622</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>90.377.464</u></b>	<b><u>56.343.232</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	52.273.930	52.398.930
Årets resultat	0	34.673.609	34.673.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>86.947.539</b>	<b>87.072.539</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	540.409
Regulering vedrørende tidligere år	2.828	(3.907)
	<u>2.828</u>	<u>536.502</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	12.197.332
Afgange	0	(750.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>11.447.332</u>
Opskrivninger primo	(82.680)	(1.545.127)
Egenkapitalreguleringer	0	(1.801)
Andel af årets resultat	(7.849)	5.462.514
Udbytte	0	(11.500.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	(2.539.654)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(90.529)</u>	<u>(10.124.068)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>(10.529)</u>	<u>1.323.264</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
	<u></u>	<u></u>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Zcom ApS	København	ApS 100,00
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
	<u></u>	<u></u>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
ScanNet Holding ApS	Vejen	ApS 33,33
Hurricane Media ApS	Vejen	ApS 33,33

## Noter

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indestå-  
elser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.